



ПРАВИТЕЛЬСТВО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2015

№ 477

г. Благовещенск

О внесении изменений
в постановление Правительства
области от 17.04.2015 № 182

В целях корректировки программы «Профилактика преступности и правонарушений среди несовершеннолетних в Амурской области на 2015 – 2017 годы «Я сам выбираю свой путь» Правительство области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в программу «Профилактика преступности и правонарушений среди несовершеннолетних в Амурской области на 2015 – 2017 годы «Я сам выбираю свой путь», утвержденную постановлением Правительства области от 17.04.2015 № 182 (в редакции постановления Правительства области от 27.07.2015 № 348), следующие изменения:

1. В разделе III программы:

1) в подпункте 1.2 пункта 1:

а) абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«ГАУ АО «Райчихинский центр содействия семейному устройству детей, оставшихся без попечения родителей, подготовки и сопровождения замещающих семей «Шанс»;»;

б) в абзаце восьмом слова «ГАУ АО «Белогорский детский дом № 1»» заменить словами «ГАУ АО «Белогорский центр содействия семейному устройству детей, оставшихся без попечения родителей, подготовки и сопровождения замещающих семей «Семья»;»;

в) абзацы десятый - одиннадцатый изложить в следующей редакции:

«ГАУ АО «Новорайчихинский центр социальной (постинтернатной) адаптации выпускников организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Маяк»;»;

ГАУ АО «Белогорский центр содействия семейному устройству детей, оставшихся без попечения родителей, подготовки и сопровождения замещающих семей «Семья»;»;

г) в абзаце тринадцатом слова «ГАУ АО «Новорайчихинский детский дом»» заменить словами «ГАУ АО «Новорайчихинский центр социальной (постинтернатной) адаптации выпускников организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Маяк»;»;

2) в пункте 2:

а) в подпункте 2.1:

в абзаце третьем слова «ГАУ АО «Белогорский детский дом № 1»» заменить словами «ГАУ АО «Белогорский центр содействия семейному устройству детей,

оставшихся без попечения родителей, подготовки и сопровождения замещающих семей «Семья»»;

абзац четвёртый изложить в следующей редакции:

«в 2017 году – 3 клуба на базе ГАУ АО «Новорайчихинский центр социальной (постинтернатной) адаптации выпускников организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Маяк», ГАУ АО «Райчихинский центр содействия семейному устройству детей, оставшихся без попечения родителей, подготовки и сопровождения замещающих семей «Шанс», ГАУ АО «Поярковский КЦСОН».»;

б) в абзаце третьем подпункта 2.2 слова «ГАУ АО «Райчихинский детский дом»» заменить словами «ГАУ АО «Райчихинский центр содействия семейному устройству детей, оставшихся без попечения родителей, подготовки и сопровождения замещающих семей «Шанс»».

2. В приложении к программе:

1) в графе 4 пункта 1.2 слова «ГАУ АО «Райчихинский детский дом»»; ГАУ АО «Белогорский детский дом № 1»; ГАУ АО «Новорайчихинский детский дом»» заменить словами «ГАУ АО «Райчихинский центр содействия семейному устройству детей, оставшихся без попечения родителей, подготовки и сопровождения замещающих семей «Шанс»»; ГАУ АО «Белогорский центр содействия семейному устройству детей, оставшихся без попечения родителей, подготовки и сопровождения замещающих семей «Семья»»; ГАУ АО «Новорайчихинский центр социальной (постинтернатной) адаптации выпускников организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Маяк»»;

2) в графе 4 пункта 2.1:

а) слова «ГАУ АО «Белогорский детский дом № 1»» заменить словами «ГАУ АО «Белогорский центр содействия семейному устройству детей, оставшихся без попечения родителей, подготовки и сопровождения замещающих семей «Семья»»;

б) слова «ГАУ АО «Новорайчихинский детский дом»»; ГАУ АО «Райчихинский детский дом»» заменить словами «ГАУ АО «Новорайчихинский центр социальной (постинтернатной) адаптации выпускников организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Маяк»; ГАУ АО «Райчихинский центр содействия семейному устройству детей, оставшихся без попечения родителей, подготовки и сопровождения замещающих семей «Шанс»»;

3) в графе 4 пункта 2.2 слова «ГАУ АО «Райчихинский детский дом»» заменить словами «ГАУ АО «Райчихинский центр содействия семейному устройству детей, оставшихся без попечения родителей, подготовки и сопровождения замещающих семей «Шанс»».

Губернатор Амурской области

А.А.Козлов